
Rozsah dílčí realizace dle výkazu výměr
Číslo etapového 

položkového 
rozpočtu

Návrh plánu real. 
prací  od - do

Návrh splatnosti 
dílčí faktury

1. ETAPA - VÝMĚNA LED OSVĚTLENÍ Elektroinstalace 1.PP - 5.NP 8 - 38 1 - 3/2025 30.4.2025

2. ETAPA - REKONSTRUKCE VYTÁPĚNÍ + 
MaR

D + M  vytápění včetně MaR 1 - 148 4 - 7/2025 31.8.2025

3. ETAPA - VÝMĚNA OKEN D + M stavebních výplní ( mimo dveří ) 273 - 285 5 - 7/2025 31.8.2025

4. ETAPA - REKONSTRUKCE STŘECHY D + M střešního pláště ( bez atria ) 179 - 325 5 - 9/2025 31.10.2025

5. ETAPA - ZATEPLENÍ OBÁLKY BUDOVY
D fasádní tepelné izolace ( převzetí 5. etapy 
po instalaci izolačního materiálu 
obvodových stěn budovy )

47 - 60 7 - 9/2025 31.10.2025

NÁVRH ČASOVÉHO A PLATEBNÍHO HARMONOGRAMU PRO DÍLČÍ REALIZACI A FAKTURACI AKCE



Zadávaci podmínky - příloha 1

akce  „ KŘP Kvk - NPO - OOP Rybáře, Rolavská 386, Karlovy Vary - energeticky úsporná opatření č. 4181000003“

SOUHRN DÍLČÍCH PLNĚNÍ

Č.ETAPY

1

2

3

4

5

Etapy celkem: 10 211 927,45

ČÁSTKA V KČ BEZ DPHOZNAČENÍ ETAPY

Výměna LED osvětlení 

Vytápění + MaR 

Okna dodávka + montáž

Rekonstrukce střechy (bez atria)

Zateplení obálky budovy (tepelně izolační materiál)



NÁVRH ČASOVÉHO A PLATEBNÍHO HARMONOGRAMU PRO DÍLČÍ REALIZACI A FAKTURACI AKCE

číslo etapového 
položkového rozpočtu

1. ETAPA - LED OSVĚTLENÍ Návrh plánu real. prací  
od - do

Návrh splatnosti dílčí 
faktury

8 - 38 Elektroinstalace 1.PP - 5.NP 01/2025 - 03/2025 30.4.2025

číslo etapového 
položkového rozpočtu

2. ETAPA - VYTÁPĚNÍ + MaR Návrh plánu real. prací  
od - do

Návrh splatnosti dílčí 
faktury

1 - 148 D + M  vytápění včetně MaR 04/2025 - 07/2025 31.8.2025

číslo etapového 
položkového rozpočtu

3. ETAPA - OKNA Návrh plánu real. prací  
od - do

Návrh splatnosti dílčí 
faktury

273 - 285 D + M stavebních výplní ( mimo dveří ) 04/2025 - 07/2025 31.8.2025

číslo etapového 
položkového rozpočtu

4. ETAPA - STŘECHA Návrh plánu real. prací  
od - do

Návrh splatnosti dílčí 
faktury

179 - 325 D + M střešního pláště ( bez atria ) 05/2025 - 09/2025 31.10.2025

číslo etapového 
položkového rozpočtu

5. ETAPA - JEN TEPELNÁ IZOLACE Návrh plánu real. prací  
od - do

Návrh splatnosti dílčí 
faktury

47 - 60
D fasádní tepelné izolace ( převzetí 5.etapy po instalaci izolačního materiálu 
obvodových stěn budovy ) 07/2025 - 09/2025 31.10.2025



pořadové 
číslo 

položkového 
výkazu 
výměr

Typ Kód Popis MJ Množství

DOPLNIT  - J.cena 
[CZK] dle 
celkového 

položkového 
rozpočtu

Cena celkem 
[CZK] bez DPH 

8 K 741371821 Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl 
do 1100 mm bez zachování funkčnosti kus 273,000

9 K 977343122 Frézování drážek ve stropech z betonu včetně omítky do 
50x50 mm m 998,000

10 K 977332122 Frézování drážek ve stěnách z cihel včetně omítky do 50x50 
mm m 3 075,000

11 K 741311813 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek kus 321,000

12 K 741112834 Demontáž elektroinstalačních krabic s vývody uložených pevně kus 976,000

21 K 741372061 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo 
kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů kus 224,000

22 M 626001.M.01 IL-PAN-30120-MCPR-39W-6240lm-4K, dodávka kus 42,000
23 M 626001.M.01 IL-PAN-30120-MCPR-39W-6240lm-4K, dodávka kus 150,000

24 K 741372062 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo 
kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů kus 87,000

25 M 625001.M.02 IL-PLF-HLX-R200-19W-2200lm-4K-IP65, dodávka kus 56,000
26 M 625001.M.02 IL-PLF-HLX-R200-19W-2200lm-4K-IP65, dodávka kus 15,000
27 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 731,000

28 M 8500170770 Krabice pod omítku s víčkem a svorkovnicí, KU 68-1903 KA kus 158,000

29 M 1000112362 KOPOS KP 68/2 KA  KRABICE PŘÍSTROJOVÁ kus 685,000

30 K Pol33 KOPOS KR 97/5_KA (krabice odbočná s víčkem KO97V a 
svorkovnicí SP-96) kus 91,000

31 K 741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se 
zapojením vodičů kus 10,000

32 K Pol35 ABB Swing L, přepínač střídavý, řazení 6, 3557G-A06340 B1, 
dodávka kus 10,000

33 K 741310011 Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 19,000

34 K Pol37 ABB Swing L, ovládač zapínací, řazení 1/0, 3557G-A80340 B1, 
dodávka kus 19,000

35 K 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální se 
zapojením vodičů kus 71,000

36 K Pol39 ABB Swing L, spínač jednopólový, řazení 1, 3557G-A01340 
B1, dodávka kus 54,000

37 K 741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se 
zapojením vodičů kus 59,000

38 K Pol41 ABB Swing L, přepínač sériový, řazení 5, 3557G-A05340 B1, 
dodávka kus 59,000

18 M 626001.M.02 Svítidlo IL-PAN - 30120-MCPR-32W-5120lm-4K, dodávka kus 20,000

19 M 627001.M.02 Svítidlo VYRTYCH POINTER-I-LED-1R-1800-4K, IP66, 1604 
lm, 13W, 052985, dodávka kus 28,000

24 K Pol39.1 ABB Variant+ 3559N-C01510 B, spínač jednopólový IP54, 
řazení 1, na povrch, dodávka kus 17,000

27 K 40461058 D+M Pohybové čidlo (např. Luxomat PD3-1C) kus 40,000

37 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 1 700,000

Celkem: 1 237 113,26

DÍLČÍ ČÁST VÝKAZU VÝMĚR - VÝMĚNA OSVĚTLENÍ PRO DÍLČÍ FAKTURACI 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

DOPLNIT  - J.cena 
[CZK] dle 
celkového 

položkového 
rozpočtu

Cena celkem [CZK]

1 K 713311111

Montáž izolace tepelné těles pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy 
(izolační materiál ve specifikaci) připevněnými ocelovým drátem nebo na 
trny z tyčové oceli kruhové (bez přivaření trnů) pomocí příchytek nebo 
ohnutím trnů ploch rovných jednovrstvá

m2 2,112

2 K 713311121

Montáž izolace tepelné těles pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy 
(izolační materiál ve specifikaci) připevněnými ocelovým drátem nebo na 
trny z tyčové oceli kruhové (bez přivaření trnů) pomocí příchytek nebo 
ohnutím trnů ploch tvarových jednovrstvá

m2 0,300

3 M 63153568 rohož izolační z minerální vlny prošívaná na pletivu 65kg/m3 tl 80mm m2 3,859

4 K 713391111 Montáž izolace tepelné těles - doplňky a konstrukční součásti oplechování 
pevného ploch rovných m2 4,510

5 K 713391112 Montáž izolace tepelné těles - doplňky a konstrukční součásti oplechování 
pevného ploch tvarových m2 0,300

6 M 19420820 plech Al hladký přírodní eloxovaný tl 0,8mm tabule kg 16,623

7 K 713463311

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím 
přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící 
hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm

m 290,500

8 M 63154530 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 
22/30mm m 14,280

9 M 63154531 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 
28/30mm m 67,320

10 M 63154532 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 
35/30mm m 41,820

11 M 63154573 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 
42/40mm m 10,000

12 M 63154574 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 
48/40mm m 157,080

13 K 713463312

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím 
přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící 
hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm

m 40,800

14 M 63154575 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 
60/40mm m 8,160

15 M 63154577 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 
76/40mm m 32,640

16 K 713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
potrubními pouzdry návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů m 352,000

17 M 28377106 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/30mm m 126,000
18 M 28377046 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/30mm m 171,000
19 M 28377049 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/30mm m 45,000
20 M 28377056 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/30mm m 10,000
21 M 27127013 páska samolepící pro izolační trubkové spoje m 179,520
22 M 59051440 spojka plastová kus 1 056,000

23 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

t 0,321

D 731 Ústřední vytápění - kotelny

24 K 731244494R Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační - montáž kotlů 
ostatních typů o výkonu 50 - 100 kW soubor 2,000

25 K 731244494R1
Kondenzační nástěnný kotel výkon 18,9 - 80 kW (při 80/60 °C), zemní plyn, 
spal.výměník AL-Si, spalin.ventilátor, typ C (nezávislý na vzduchu z 
místnosti)

soubor 2,000

26 K 731244494R2 Připojovací čerpadlová skupina pro kotel výkonu 85 kW, vč. oběh.čerpadla, 
PV 4 bar, tepelné izolace, uzavíracích armatur soubor 2,000

27 K 731244494R3 Kaskádový regulační modul s mudulačním regulátorem se sběrnicí EMS - 
pro kaskádové řízení kotlů soubor 1,000

28 K 731244494R4

Spalinovod s přívodem spal.vzduchu z koncentrického potrubí DN110/160 
mm, po fasádě z ušlechtlé oceli, vč. připojení na kotel, revizních kusů, 
odvodu kondenzátu,vč. komínové hlavy, paty, konzolí s distančními 
prodlužovacími kusy, hrdla pro alternativní nasávání vzduchu z vertikálního 
potrubí po fasádě - systémové řešení pro použité kotle. Rozv.délka cca 26 
m, z toho 4,5 m horizontálně, 21 m vertikálně (z toho 16,5 m po fasádě), 
pro každý kotel samostatně.Včetně montážních prací.

soubor 2,000

29 K 731244494R5 Neutralizační jednotka kondenzátu z kotlů, vč. granulátu, přípoj. DN20 kus 1,000

30 K 998731101 Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,265

31 K 732111132 Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub 
bezešvých DN 125 kus 2,000

DÍLČÍ ČÁST VÝKAZU VÝMĚR - REKONSTRUKCE VYTÁPĚNÍ + MaR  PRO DÍLČÍ FAKTURACI 



32 K 732111232
Rozdělovače a sběrače tělesa rozdělovačů a sběračů z ocelových trub 
bezešvých Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 0,5 m délky 
tělesa DN 125

kus 4,000

33 K 732111314 Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub 
DN 25 kus 2,000

34 K 732111316 Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub 
DN 40 kus 8,000

35 K 732111322 Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub 
DN 65 kus 2,000

36 K 732113103 Rozdělovače a sběrače hydraulické vyrovnávače dynamických tlaků 
přírubové PN 6 (průtok Q m3/h) DN 65 (8 m3/h) kus 1,000

37 K 732199100 Montáž štítků orientačních soubor 10,000

38 K 732199100R Dodávka štítků orientačních - materiál upřesněn dle standardů dodavatele soubor 10,000

39 K 732219345 Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých PN 1,6/1,0 soubor 1,000

40 K 732219345R Ohřívač vody nepřímotopný stacionární obsah 300 l, PN 1.6/1.0, 
teplosměnná plocha 1,21 m2 ; vč. tepelné izolace soubor 1,000

41 K 732331000R1
Doplňovací automatické zařízení - výkon 0,5 m3/h, 1/2" , vč. regulace 
doplňování s havarijní funkcí, SET pro napojení na rozvody městské vody, 
se systémovým oddělovačem, extením čidlem, vč.montáže

kus 1,000

42 K 732331001R1
Zařízení pro úpravu vody změkčováním/demineralizací - dle použitých kotlů 
a jejich technickýchpodmínek, max. průtok 360 l/h, přípoj. 1/2" , se 
změkčovací nebo demineralizační patronou a tlakovým čidlem, vč. montáže

soubor 1,000

43 K 732331623 Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez 
pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 250 l soubor 1,000

44 K 732331632 Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez 
pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 18 l soubor 2,000

45 K 732331777 Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství 
k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 3/4 kus 2,000

46 K 732331778 Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství 
k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 1 kus 1,000

47 K 732421412
Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní 
vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška 
H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 2,8 m3/h

soubor 1,000

48 K 732421415
Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní 
vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška 
H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 4,5 m3/h

soubor 2,000

49 K 732421419
Čerpadla teplovodní závitová mokroběžná oběhová pro teplovodní 
vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška 
H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 8,0 m / 4,0 m3/h

soubor 1,000

50 K 998732101 Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,289

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

51 K 733111123 Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním 
bezešvých běžných středotlakých PN 16 nad 115°C DN 15 m 14,000

52 K 733111124 Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním 
bezešvých běžných středotlakých PN 16 nad 115°C DN 20 m 70,000

53 K 733111125 Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním 
bezešvých běžných středotlakých PN 16 nad 115°C DN 25 m 46,000

54 K 733111126 Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním 
bezešvých běžných středotlakých PN 16 nad 115°C DN 32 m 10,000

55 K 733111127 Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním 
bezešvých běžných středotlakých PN 16 nad 115°C DN 40 m 154,000

56 K 733111128 Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním 
bezešvých běžných středotlakých PN 16 nad 115°C DN 50 m 8,000

57 K 733113117 Potrubí z trubek ocelových závitových černých Příplatek k ceně za 
zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 40 kus 6,000

58 K 733121162 Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých 
bezešvých středotlakých T= nad +115°C Ø 76/3,2 m 32,000

59 K 733124115
Potrubí z trubek ocelových hladkých zhotovení trubkových přechodů 
jednostranných přímých z trubek ocelových hladkých kováním DN/DN 1 40/ 
25

kus 4,000

60 K 733131103 Kompenzátory pro ocelové potrubí pryžové PN 16 do 100°C závitové se 
šroubením G 3/4 kus 2,000

61 K 733131132 Kompenzátory pro ocelové potrubí pryžové PN 16 do 100°C přírubové DN 
40 soubor 4,000

62 K 733190107 Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky 
těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40 m 136,000

63 K 733190108 Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky 
těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN 40 do 50 m 162,000

64 K 733190225
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky 
těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3/2,9 
do 89/5,0

m 32,000

65 K 733223102 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1 m 833,000



66 K 733223103 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1 m 479,000

67 K 733223104 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1 m 271,000

68 K 733223105 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1,5 m 57,000

69 K 733223106 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 35/1,5 m 10,000

70 K 733224222 Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z 
trubek měděných Ø 15/1 kus 260,000

71 K 733224223 Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z 
trubek měděných Ø 18/1 kus 40,000

72 K 733231113 Kompenzátory pro měděné potrubí osové s konci na vnitřní pájení - DN 
upřesněno dle dodavatele a montáže kus 144,000

73 K 733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5 m 1 650,000

74 K 998733103
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

t 2,303

D 734 Ústřední vytápění - armatury
75 K 734173412 Mezikusy, přírubové spoje přírubové spoje PN 16/I, 200°C DN 25 soubor 2,000
76 K 734173413 Mezikusy, přírubové spoje přírubové spoje PN 16/I, 200°C DN 40 soubor 8,000
77 K 734173416 Mezikusy, přírubové spoje přírubové spoje PN 16/I, 200°C DN 65 soubor 6,000
78 K 734191982 Zaslepení přírubového spoje a armatur přes 25 do DN 80 kus 2,000

79 K 734193115 Ostatní přírubové armatury klapky mezipřírubové uzavírací PN 16 do 
120°C disk tvárná litina DN 65 soubor 2,000

80 K 734209123 Montáž závitových armatur se 3 závity G 1/2 (DN 15) kus 1,000
81 K 734209125 Montáž závitových armatur se 3 závity G 1 (DN 25) kus 2,000
82 K 734211119 Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8 kus 5,000
83 K 734220100R Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 1/2 kus 1,000
84 K 734220103 Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100°C G 5/4 kus 2,000

85 K 734220R01 Přepouštěcí automatický ventil přímý rohový DN15 rozsah 0,05-0,5 bar kus 3,000

86 K 734221532R Ventily radiátorové regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání 
PN 16 do 110°C rohové G 1/2 kus 142,000

87 K 734221682 Hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C plynové 
otopných těles VK kus 8,000

88 K 734221686R Hlavice termostatické, pro ovládání radiátorových ventilů PN 10 do 110°C 
plynové kus 142,000

89 K 734242413 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 3/4 kus 1,000
90 K 734242416 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 6/4 kus 3,000
91 K 734242417 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 2 kus 2,000

92 K 734251211 Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 
1/2 kus 1,000

93 K 734261402 Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační 
uzavíratelné rohové G 1/2 x 18 kus 8,000

94 K 734261417 Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2 kus 142,000
95 K 734291123 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2 kus 72,000
96 K 734291124 Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/4 kus 2,000

97 K 734291263 Ostatní armatury filtry závitové PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity G 
3/4 kus 1,000

98 K 734291266 Ostatní armatury filtry závitové PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity G 1 
1/2 kus 3,000

99 K 734292713 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2 kus 6,000

100 K 734292714 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4 kus 31,000

101 K 734292715 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 kus 6,000

102 K 734292716 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 
1/4 kus 2,000

103 K 734292717 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 
1/2 kus 10,000

104 K 734411101 Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) 
průměr 63 mm délka stonku 50 mm,130 °C kus 12,000

105 K 734421101 Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) 
tlaku 0–6 bar průměru 50 mm kus 9,000

106 K 734424102 Tlakoměrový kohout DN15 s kondenzační smyčkou k přivaření, PN 250 do 
300°C stočené kus 1,000

107 K 734494213 Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 10,000
108 K 734494214 Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 3/4 kus 2,000

109 K 998734103 Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,300

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

110 K 735151471 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou 
přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 400 mm kus 1,000

111 K 735151472 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou 
přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 500 mm kus 48,000

112 K 735151473 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou 
přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 600 mm kus 6,000

113 K 735151474 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou 
přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 700 mm kus 14,000



114 K 735151475 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou 
přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 800 mm kus 10,000

115 K 735151476 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou 
přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 900 mm kus 25,000

116 K 735151477 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou 
přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 1000 mm kus 4,000

117 K 735151478 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou 
přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 1100 mm kus 3,000

118 K 735151479 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou 
přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky 1200 mm kus 5,000

119 K 735151491 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou 
přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky 400 mm kus 1,000

120 K 735151492 Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou 
přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky 500 mm kus 3,000

121 K 735151577
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 1000 
mm

kus 1,000

122 K 735151578
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 1100 
mm

kus 5,000

123 K 735151580
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 1400 
mm

kus 3,000

124 K 735151581
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky 1600 
mm

kus 1,000

125 K 735151592
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky 500 
mm

kus 4,000

126 K 735151593
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky 600 
mm

kus 1,000

127 K 735151594
Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky 700 
mm

kus 4,000

128 K 735151693
Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky 600 
mm

kus 2,000

129 K 735151694
Otopná tělesa panelová třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky 700 
mm

kus 1,000

130 K 735152294
Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s 
jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 900 mm stavební délky 
700 mm

kus 1,000

131 K 735152536
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se 
dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební 
délky 900 mm

kus 2,000

132 K 735152539
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se 
dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební 
délky 1200 mm

kus 1,000

133 K 735152579
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se 
dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební 
délky 1200 mm

kus 2,000

134 K 735152594
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se 
dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební 
délky 700 mm

kus 2,000

135 K 735159230 Montáž otopných těles panelových kus 150,000

136 K 998735103
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
12 do 24 m

t 3,834

D 767 Konstrukce zámečnické

137 K 767995112 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 
10 kg kg 2 740,000

138 K 767995112R1 Dodávka ocelových atypických konstrukcí - odhad kg 2 740,000
D 783 Dokončovací práce - nátěry

139 K 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní m2 178,100

140 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní m2 178,100

141 K 783614653 Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný 
potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující m 302,000

142 K 783614663 Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný 
potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický samozákladující m 32,000

143 K 783617601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm 
jednonásobný syntetický standardní m 9,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

144 K HZS2491 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné 
práce PSV dělník zednických výpomocí hod 117,000

145 K HZS3111 Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích 
montážích montér potrubí hod 496,000

146 K HZS3112 Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích 
montážích montér potrubí odborný hod 161,000

D O01 Ostatní
147 K 0030101 Ekologická likvidace demontovaného materiálu soubor 1,000



148 K 0030201
Požární těsnění prostupů potrubí do DN50 stavebními konstrukcemi mezi 
požárními úseky typu EI 30 - EI 90 (materiál upřesněn projektem PBS a 
systémovým řešením dodavatele)

ks 18,000

D D1 1.  Rozvaděč MR-K
D D2 1.1  Řídící systém

1 K A1 Merbon PLC, Ethernet, 2x RS232, 2x RS485, 16AI, 8AO, 32DI, 32DO - 
markMX.2 kus 1,000

2 K AD1 Dotykový ovládací grafický terminál 7“, 800x480, ARM, 256MB RAM, 
Ethernet, mikroSD, Linux, 9-36Vss - HT200 kus 1,000

3 K AK1 GSM modem RS232, SIM, USB, 1xOut, 1xIN, GPRS, Watchdog, napájecí 
zdroj, bateriový modul, anténa - (GSM-BGS5-232) kus 1,000

4 K AS1 Průmyslový switch 12xGLAN, montáž do rozvaděče, napájecí zdroj kus 1,000
5 K - Software (řídící jednotka) kus 38,000
6 K -.1 Konfigurace ovládacího panelu kus 38,000
7 K -.2 Konfigurace GSM modemu kus 10,000

D D3 1.2 Přístroje
8 K TI1 Čidlo teploty venkovní Pt1000 - UT051 kus 1,000
9 K TI2 Čidlo teploty příložné Pt1000 - ALTF02 kus 1,000

10 K TI3 Čidlo teploty příložné Pt1000 - ALTF02 kus 1,000
11 K TI4 Čidlo teploty příložné Pt1000 - ALTF02 kus 1,000
12 K TI5 Čidlo teploty příložné Pt1000 - ALTF02 kus 1,000
13 K TI6 Čidlo teploty příložné Pt1000 - ALTF02 kus 1,000
14 K TI7 Čidlo teploty do jímky Pt1000 - HTF50 kus 1,000
15 K TI8 Čidlo teploty prostorové Pt1000 - UT001 kus 1,000
16 K PIA1 Čidlo tlaku pro kapaliny a plyny 0…6bar, 0-10V - SHD-U6 kus 1,000

17 K SB1ab Havarijní STOP tlačítko v plast. skříňce s aretací stiskn. polohy - 1R kus 2,000

18 K LAH1 Regulátor hladiny v provedení na lištu DZ1 včetně elektrody zaplavení kus 1,000

19 K LAH2 Regulátor hladiny v provedení na lištu DZ1 včetně elektrody zaplavení kus 1,000

20 K TAH1 Příložný termostat 0...120°C - ALTR-7 kus 1,000
21 K TAH2 Příložný termostat 20…90°C - ALTR-5 kus 1,000

22 K QAH1 Kompaktní detektor plynů (zemní plyn) typ SPH-7 + přídavný snímač kus 1,000

23 K QAH2 Kompaktní detektor plynů (CO) typ SPH-7 + přídavný snímač kus 1,000

24 K Y1 Trojcestný regulační ventil DN25 Kvs=10 se servopohonem 24Vac 
ovládání 0-10V kus 1,000

25 K Y2 Trojcestný regulační ventil DN15 Kvs=1,0 se servopohonem 24Vac 
ovládání 0-10V kus 1,000

26 K Y3 Trojcestný regulační ventil DN25 Kvs=10 se servopohonem 24Vac 
ovládání 0-10V kus 1,000

27 K HA1ab Skříňka signalizace - kontrolka, sirénka (24Vac) kus 2,000

28 K HA2ab Výstražná tabule s nápisem "Zákaz vstupu, nebezpečí otravy" (LED 230V) kus 2,000

D D4 1.3 Rozvaděč

29 K MR-K
Rozvaděčová skříň cca 800/1200/250 včetně příslušenství , včetně náplně 
(hlavní vypínač, svorkovnice, ochrany, pojistky, jističe, relé, trafo, napájecí 
zdroj, zásuvka, kontrolky, ovladače......), osvětlení, větrání.

kus 1,000

D D5 2.  Kabely, montážní materiál
30 K W… Kabel JYTY 2x1 m 292,000
31 K W….1 Kabel JYTY 3x1 m 52,000
32 K W….2 Kabel JYTY 4x1 m 86,000
33 K W….3 Kabel JYTY 7x1 m 75,000
34 K W….4 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 131,000
35 K W….5 Kabel komunikace UTP5 m 50,000
36 K -.3 Vodič CYY 4mm2 m 30,000
37 K -.4 Kabelová trasa - žlab - cca m 20,000
38 K -.5 Kabelová trasa - lišty, příchytky… - cca m 80,000

39 K -.6
Montážní, instalační a nosný materiál, ukončení kabelů, ochranné trubky, 
ochranné pospojení, požární ucpávky, nátěry, drobné zednické práce, 
průrazy a průchody zdivem, měření kabeláže........

kus 1,000

D D6 3.  Ostatní
40 K -.7 Demontáž stávajícího zařízení MaR - ekologická likvidace kus 1,000

41 K -.8 Úprava zapojení regulace kotlů pro externí ovládání - spolupráce s 
dodavatele kotlů kus 1,000

42 K -.9 Konfigurace programu řídící jednotky pro přístup na WEB - dle požadavku 
provozovatele kus 1,000

43 K -.10 Nastavení zařízení, zaregulování a uvedení do provozu hod 32,000
44 K -.11 Revize kus 1,000
45 K -.12 Zaškolení obsluhy hod 16,000
46 K -.13 Dokumentace skutečného provedení kus 1,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

DOPLNIT  - J.cena 
[CZK] dle 
celkového 

položkového 
rozpočtu

Cena celkem [CZK]

277 K O.05R O.05 D + M Okno plastové vnější - vel.1480 x 1750mm - viz specifikace v 
PD kus 26,000

278 K O.06R O.06 D + M Okno plastové vnější - vel.1200 x 1500mm - viz specifikace v 
PD kus 2,000

279 K O.07R O.07 D + M Okno plastové vnější - vel.1500 x 900mm - viz specifikace v 
PD kus 2,000

280 K O.08R O.08 D + M Okno plastové vnější - vel.1200 x 500mm - viz specifikace v 
PD kus 2,000

281 K O.09aR O.09a D + M Okenní ventilátor pro okno O.09 pr.200mm - viz specifikace v 
PD kus 1,000

282 K O.09R O.09 D + M Okno plastové vnější - vel.1500 x 1750mm - viz specifikace v 
PD kus 1,000

283 K O.10R O.10 D + M Okno plastové vnější - vel.800 x 400mm - viz specifikace v PD kus 2,000

284 K O.11R O.11 D + M Sklepní světlík 800 x 600 x 400 mm - viz specifikace v PD kus 5,000

285 K S.01R S.01 D + M Střešní plastové okno 660 x 1100mm - viz specifikace v PD kus 8,000

DÍLČÍ ČÁST VÝKAZU VÝMĚR - VÝMĚNA OKEN PRO DÍLČÍ FAKTURACI 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

179 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním 
otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm m2 738,800

180 M 60511120 řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m m3 23,272

181 K 762341811
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu 
do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných 
tl. do 32 mm

m2 744,800

182 K 762342511 Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace m 1 045,000
183 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 3,950

184 K 762354815 Demontáž nadstřešních konstrukcí krovů střešních vikýřů volského oka kus 4,000

185 K 762361324R
Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí 
a nadezdívek (atik) z desek vodovzdorné překližky šroubovaných do 
podkladu, tloušťky desky 21 mm

m2 6,900

186 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí 
svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty m3 43,576

D 764 Konstrukce klempířské

203 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 744,800

204 K 764001851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací mřížkou 
nebo podkladním plechem do suti m 26,300

205 K 764001871 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží s větrací mřížkou 
nebo podkladním plechem do suti m 67,000

206 K 764001891 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti m 67,300
207 K 764002801 Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti m 16,100

208 K 764002811 Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině 
povlakové m 7,500

209 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a 
nadezdívek do suti m 13,800

210 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 225,780
211 K 764002861 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti m 114,200
212 K 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti m 54,500

213 K 764002881 Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti m2 3,200

214 K 764002881 Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti m2 29,050

215 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 7,500
216 K 764004821 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti m 114,500
217 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 126,700

218 K 764042419 Strukturovaná odddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací 
jakékoliv rš m2 738,800

219 K 764111643
Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu 
s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy 
rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy přes 30 do 60°

m2 738,800

220 K 764211615
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s těsněním a 
perforovaným plechem rš 400 mm

m 26,300

221 K 764211655 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou nároží větraného s větracím pásem z hřebenáčů oblých rš 400 mm m 67,000

222 K 764212607 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou úžlabí rš 670 mm m 67,300

223 K 764212621 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou Příplatek k cenám za provedení úžlabí v plechové krytině m 67,300

224 K 764212634 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm m 16,100

225 K 764212664 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 330 mm m 7,500

226 K 764213456 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač 
průbežný dvoutrubkový m 114,500

227 K 764214607 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu 
s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm m 13,800

228 K 764215646
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu 
s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při 
provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm

kus 4,000

237 K 764315632
Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou 
prostupovou manžetou přes 75 do 100 mm

kus 3,000

238 M 59161152R prostup anténní pro krytinu plechovou plast kus 3,000

239 K 764315633
Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou 
prostupovou manžetou přes 100 do 150 mm

kus 6,000

240 M 55350173 přechodový prvek k odvětrávacímu komínku pro plechové krytiny plast kus 6,000

241 K 764511612 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně 
háků a čel hranatý rš 330 mm m 7,500

242 K 764511632 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně 
háků a čel roh nebo kout, žlabu hranatého rš 330 mm kus 2,000

DÍLČÍ ČÁST VÝKAZU VÝMĚR - REKONSTRUKCE STŘECHY PRO DÍLČÍ FAKTURACI 



243 K 764511643 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně 
háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm kus 15,000

244 K 764511661 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně 
háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/průměr svodu 330/87 mm kus 1,000

245 K 764513407R Žlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu s upraveným 
povrchem oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 670 mm m 114,500

246 K 764513427R
Žlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu s upraveným 
povrchem Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu 
nebo koutu rš 670 mm

kus 21,000

254 K 765191021 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 
20° s lepenými přesahy na krokve m2 733,300

255 M 28329036 fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, 
třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou m2 806,630

256 K 765191031 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie lepení těsnících pásků 
pod kontralatě m 1 045,000

257 M 28329303 páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková pod kontralatě š 50mm m 1 149,500

258 K 765191091 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie Příplatek k cenám 
montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30° m2 733,300

324 K 783201201 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení m2 1 681,800

325 K 783214111
Sanační napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, 
hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce, aplikovaný nízkotlakou 
injektáží a stříkáním

m2 1 681,800



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

47 M 28376078 deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 140mm m2 173,250

49 M 63142010 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035 
tl 180mm m2 2 097,900

51 M 63152263 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 
tl 100mm m2 114,450

55 M 59051214 hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s kovovým trnem pro 
montáž TI 8x60x215mm kus 3 996,000

57 M 28342212 profil zakládací sada upevňovacího a nasouvacího profilu pro ETICS pro 
izolant tl 140-180mm m 118,755

59 M 59051502 profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS m 480,480

60 M 59051512 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS m 991,593

DÍLČÍ ČÁST VÝKAZU VÝMĚR - ZATEPLENÍ OBÁLKY PRO DÍLČÍ FAKTURACI 


	začátek
	1
	2
	LED
	mar
	okna
	střecha
	zateplení

